Главе муниципального образования «Ерцевское»

__________________________________________________

                                                                                   (ФИО руководителя организации)

от ________________________________________________

                                                                                              (ФИО физического лица)

__________________________________________________

__________________________________________________

                                      (паспортные данные, адрес для отправки корреспонденции )

_________________________________________________

_________________________________________________

                                                                                                       (контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

по предоставлению письменных разъяснений по вопросам применения

муниципальных правовых актов о местных налогах и сборах

Прошу предоставить письменные разъяснения по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования «Ерцевское» о местных налогах и сборах.

Налог: земельный налог; налог на имущество физических лиц (нужное подчеркнуть).

Суть вопроса        ___________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
ЗАЯВИТЕЛЬ:______________________________________________________________________
(фамилия, имя и отчество (при наличии), место жительства заявителя и реквизиты документа,

удостоверяющего его личность, в случае если заявление подается физическим лицом)

__________________________________________________________________________________

(фамилия, имя и отчество (при наличии) представителя заявителя и реквизиты   документа,

подтверждающего его полномочия, в случае если заявление подается представителем заявителя)

__________________________________________________________________________________
(почтовый адрес, адрес электронной почты, номер телефона для связи с заявителем или представителем заявителя)

даю свое согласие на обработку моих персональных данных в целях реализации муниципальной услуги в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

 «_______»___________20___ г.                                             ______________________

                                                                                                                   (подпись)